
ETSIE. SEVILLAETSIE. SEVILLA   HORARIOS  CURSO 2025/2026 HORARIOS  CURSO 2025/2026 (Aprobados en Junta de Centro el 02/04/2025)

1er CUATRIMESTRE: del 8 (L) de septiembre de 2025
al 19 (V) de diciembre de 2025.
2º CUATRIMESTRE: del 26 (L) de enero 2026
al 22 (V) de mayo de 2026.

IMPORTANTE: Por acuerdo de JC 02/04/2025 
para beneficio de todos, se recomienda finalizar las clases

 5 minutos antes y empezar la clase siguiente 5 minutos después.
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Segundo cuatrimestre
Grado en Edificación

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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T – Teórica PA – Práctica en aula

Grado en Edificación
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1er CUATRIMESTRE: del 8 (L) de septiembre de 2025
al 19 (V) de diciembre de 2025.
2º CUATRIMESTRE: del 26 (L) de enero 2026
al 22 (V) de mayo de 2026.

IMPORTANTE: Por acuerdo de JC 02/04/2025 
para beneficio de todos, se recomienda finalizar las clases

 5 minutos antes y empezar la clase siguiente 5 minutos después.
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GRUPO DE TARDE
Grado en Edificación

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Se
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16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

T – Teórica PA – Práctica en aula
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Cuarto curso
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